
Halloweenské odpoledne a lampionový průvod 
Dne 25. října po skončení vyučování jsme se spolu s dalšímu zástupci školního parlamentu 
sešli v tělocvičně, abychom ji připravili na akci, na níž se snad každý těšil – Halloween. Tomu 
předcházelo několik týdnů příprav, chystání her, tvoření výzdoby, shánění sponzorů. Naším 
úkolem bylo rozebrat si jednotlivá stanoviště a především tělocvičnu tematicky vyzdobit. To 
se povedlo, a tak jsme v 15:30 hodin mohli vítat s úsměvem na tváři skrytým pod rouškou 
první účastníky halloweenského odpoledne. 

Žáci přicházeli pozitivně naladěni a převlečeni za různá strašidla, čarodějnice, klauny a další 
hororové postavy. U vchodu si vyzvedli kartičku, do které měli nasbírat razítka za splnění 
soutěží. Soutěžilo se například ve střelbě dýní na koš, shazování duchů, skládání kostlivců, 
házení kroužků na klobouky či v dopravení pavouka co nejdříve do cíle. Za zcela vyplněnou 
kartičku si každý účastník přišel vybrat odměnu. V závěru proběhla ještě přehlídka masek, 
během které zástupci parlamentu vybírali tu nejhezčí. Člověk by si řekl, jak jednoduché to 
bude, ale věřte, že toto byl ten nejobtížnější úkol. Nakonec bylo vybráno osm nejlepších 
masek, malou odměnu ale nakonec získali všichni, protože všichni si dali tu práci a kostým si 
vymysleli. 

Poté následoval lampionový průvod, který vedl Toužimí a končil na náměstí Jiřího 
z Poděbrad.  

Celou akci jsme si velmi užili a už nyní se těšíme na další. 

Za školní parlament 

M. Štětka, Mgr. L. Nesvadbová, Mgr. J. Vlková, Mgr. V. Slavíková  

 

 


